平成１７年３月１５日

各     位

東京都品川区南品川五丁目２番 10 号

株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長   中 村  正

  （コード番号：４２８４）

問い合わせ先
執 行 役 員

経営企画室長
石田 穂積

ＴＥＬ ０３－３７４０－０７００

「平成 16 年 12 月期決算短信（連結）」、「平成 16 年 12 月期個別財務諸表の概要」

および「平成 16 年 12 月期（25 期）決算短信補足資料」の一部訂正のお知らせ

 平成 17 年２月３日付で開示いたしました「平成 16 年 12 月期決算短信（連結）」、「平成 16 年 12

月期個別財務諸表の概要」および「平成 16 年 12 月期（25 期）決算短信補足資料」について、一部

誤りがございましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所

「平成 16 年 12 月期決算短信（連結）」

頁 項目 正 誤

１ 1.平成 16 年 12 月期の連結業績

  （1）連結経営成績

    16 年 12 月期 1 株当たり当期純利益 18 円 05 銭 19 円 45 銭

 （2）連結財政状態

    16 年 12 月期 1 株当たり株主資本 303 円 63 銭 305 円 01 銭

「平成 16 年 12 月期個別財務諸表の概要」

頁 項目 正 誤

１ 1.平成 16 年 12 月期の業績

 （1）経営成績

    16 年 12 月期 1 株当たり当期純利益 18 円 94 銭 20 円 34 銭

 （2）配当状況

   16 年 12 月期 配当性向 52.8％ 49.2％

 （3）財政状態

    16 年 12 月期 1 株当たり株主資本 298 円 59 銭 299 円 97 銭

「平成 16 年 12 月期（25 期）決算短信補足資料」

頁 項目 正 誤

7 貸借対照表・資本/負債の部（単独）

   1 株当たり株主資本 298 円 59 銭 299 円 97 銭

なお、本件は開示内容の記述上の錯誤に基づくものであり、平成 16 年 12 月期の連結業績への影響

はありません。
以上